



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

28-29 Aralık 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Filistin'e destek sürüyor

Kanuni Sultan Süleyman İlkokulu öğrencileri ve öğrenci velileri Filistin'e yardım eli uzattı. Kanuni Sultan Süleyman İlkokulu'nda öğrenim gören öğrenci ve öğrencilerin velileri, "Filistinli Kardeşlerimize Vefa" sloganıyla başlatılan yardım kampanyasına destek vererek topladıkları 92.630 TL'yi Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi adına İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge'ye teslim ettiler. İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, hassasiyetlerinden dolayı Okul Müdürü Mehmet Yıldırım'a, okul öğretmenlerine, öğrenci velilerine ve öğrencilerine teşekkür etti. »**AB Haber Merlezi**



Müftü Altunkaya'dan teşekkür ziyareti

HABER MERKEZİ

İl Müftüsü Ahmet Celalettin Altunkaya "Özgür Filistin'in Yanındayız" kampanyasına destek olmak amacıyla Kur'an kurslarında kermes düzenleyen Kur'an Kursu öğreticilerine kurslarında ziyaret ederek desteklerinden dolayı teşekkür etti.

Diyanet İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV), "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyası kapsamında İl Müftülüğü ve TDV Sivas Şubesinde Kur'an Kurslarında farklı zamanlarda hayır kermesleri düzenlendi. Düzenlenen kermesler ile Filistin'e 1 milyon 350 bin TL yardım toplandı.

İl Müftüsü Altunkaya desteklerinden dolayı Kur'an kursu öğreticilerini kurslarında ziyaret ederek, kurs adına hazırlanan "Takdir Belgeleri"ni kurs öğreticilerine teslim ederken hayır kermesine destek sağlayan kurs öğrencilerine ve hayırsever Sivas halkına da katkılarından dolayı teşekkür etti.



**Filistin İçin Kermes
Düzenleyen Öğrenciler
Gelirleri Diyanet Vakfına
Teslim Etti**

İsrail Zulmü altındaki Mazlum
Filistinliler için seferber olan
Şehit Ömer Halisdemir İmam
Hatip Ortaokulu öğrenci ve
öğretmenleri kermes düzenledi.

SAYFA 3'TE



Filistin İçin Kermes Düzenleyen

Öğrenciler Gelirleri Diyane Vakfına Teslim Etti

İsrail Zümü altındaki Mazlum Filistinliler için seferber olan Şehit Ömer Halisdemir İmam Hatip Ortaokulu öğrenci ve öğretmenleri kermes düzenledi. Öğrenciler kermesten elde ettikleri geliri Filistinlerin yaralarını sarması için Türkiye Diyane Vakfi Çanakkale Şubesine teslim etti.

Gazze'de ve Filistin'de aylardır süren İsrail zulmüne karşı mazlumlar direnirken halk temel ihtiyaçlar başta olmak üzere çoğu şeye ulaşmakta zorlanıyor. Zulmün her geçen gün arttığı bölgedeki Müslümanların çığlıklarına kayıtsız kalmayan Şehit Ömer Halisdemir İmam Hatip Ortaokulu öğrenci ve öğretmenleri bir kermes düzenleyerek elde ettikleri gelirleri Filistinli mazlumlar için bağışladılar. Ftüsü Mustafa Bilgiç ile bir araya geldiler. Filistinli mazlumlar için yapılan kermes hakkında bilgiler veren öğrenciler ve öğretmenler topladıkları gelirleri Filistinli Mazlumlar için kullanılmak üzere emaneti İl Müftüsü Mustafa Bilgiç'e teslim ettiler. Şerife Erdem



Prof. Dr. Huriye Martı: BİR KARŞILIK BEKLEMEDEN SEVGİYLE BAĞLI OLAN KİŞİ, İDEAL EŞTİR



HABER MERKEZİ - Türkiye
Diyanet Vakfı Kadın, Aile ve Gençlik Merkezi (TDV KAGEM) tarafından düzenlenen "İki İnsan Bir Hayat: Evlilik Okulu" seminer serisi sona erdi.
TDV KAGEM tarafından dü-

zenlenen ve 9 hafta boyunca 9 farklı konu başlığıyla toplamda 730 kişinin istifade ettiği, aile kurumunun psikolojik, sosyolojik ve hukuki boyutunun, Kur'an ve Sünnet ışığında ele alındığı "İki İnsan Bir Hayat: Evlilik Okulu" seminer serisinin kapanış programı, **Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Huriye Martı'nın** katılımıyla "Peygamberimizin Aile Hayatı ve İdeal Eş" konulu semineriyle gerçekleştirildi.

Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Huriye Martı yaptığı konuşmada, "İdeali yakalamak her zaman mümkün değil ama aslında insanoğlunun bütün hayatı ideal olana ne kadar yaklaşabildiği ile alakalıdır. Bir kar-

şılık beklemeden sevgiyle bağlı olan kişi, ideal eştir. Peygamber Efendimizin aile içi iletişiminde baktığımızda aile ahlakında; sadakati, sabrı, hoşgörüyü, sevgiyi ve saygıyı görürüz. Peygamber Efendimiz'in aile yaşantısında tek tarafı doğrusal bir ilişki görmeyiz, döngüsel bir ilişki görürüz. Peygamberimiz ailesini sever, sayar, onlara sabırlı ve hoşgörülü davranır. Ailesi de aynı şekilde Peygamberimizi sever, sayar, ona karşı hoşgörülü davranır ve onun yaşantısındaki zorluklara sabrederdi. Hiçbirimiz Peygamber Efendimiz kadar ideal bir eş olamayız ama o ideal çizgiye ne kadar yaklaşabiliriz ve bir önceki seneden bu seneye ben ideale ne

kadar yaklaşabiliriz şeklindeki gayretlerimizden sorumluyuzdur. Rabbimiz Kur'an-ı Kerim'de ideal **Müslümanı**, ideal eşi ve ideal babayı bize çok farklı vesilelerle anlatmaktadır. Bizden istediği de bu ideale adım adım yaklaşmak için düzenli gayret göstermektir." ifadelerini kullandı.

Prof. Dr. Martı, "İnsanoğlu aile hayatı içerisinde evlilik bağı ile çok ciddi bir imtihan sürecine girmiştir ve bu imtihanın en temel sorularından birisi de Allah tarafından emanet edilen cana nasıl davranılacağıdır. Peygamber Efendimiz, Veda Hutbesi'nde kadınlar hakkında, Allah'tan korkun çünkü siz onlar ile Allah'ın emaneti olarak birliktesiniz derken tam olarak bunu ifade etmektedir." dedi.

Program sonunda dokuz hafta boyunca seminerlere devam katılımcılara, **Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Huriye Martı** tarafından katılım belgesi verildi. (**Diyanet Haber**)

Gazze'ye yardım için İYİLİK ATÖLYESİ AÇILDI

MUĞLA - İşgalci İsrailin zulmü altında zor günler geçiren Filistin halkına destek olmak amacıyla il ve ilçe müftülüklerinin yardım çalışmaları sürüyor. Bu kapsamda Muğla İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Muğla Şubesi Gençlik ve Kadın Kolları organizesinde "İyilik Atölyesi" oluşturuldu.

Atölyede bir araya gelen gönüllüler, Filistin'i temsil eden broş ve anahtarlık öreerek açılması planlanan kermese hazırlık yapıyor. Gönüllüleri atölyede ziyaret eden İl Müftüsü Yaşar Çapçı, hazırlıklar



hakkında bilgi olarak gönüllülere teşekkür etti.

Gazze'de insani krizin gün geçtikçe daha da derinleştiğini dile getiren Müftü Çapçı, "İnsanlık adına, İnsanca" sloganı ile tüm insanlığı yaşanan katliam sonrası Bölgeye yardım etmeye çağırıyor. (Diyanet Haber)



Filistin için bağışlar devam ediyor

yasına her kesimden destek geliyor.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından işgalci İsrail'in zulmü altında zor günler geçiren Filistin halkına destek olmak amacıyla başlatılan "Özgür Filistin'in Yanındayız" yardım kampanyası il ve ilçe müftülükleri ile TDV şubelerince sürdürülüyor. Bu çerçevede Öğretmen Sıdka Avar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Filistin için topladıkları yardımı Okul Müdürü Abdurrahman Güvenç öncülüğünde öğrenciler tarafından Filistin'e gönderilmek üzere TDV Elazığ şubesine teslim etti.

Elazığ İl Müftüsü İrfan Üstündağ, "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına desteklerinden dolayı teşekkürlerini ilet-ti.(Bülten Haber)



Diyaret İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampan-

FİLİSTİN İÇİN BAĞIŞLAR DEVAM EDİYOR



Diyanet İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına her kesimden destek geliyor. ➤ **2'de**



FİLİSTİN İÇİN BAĞIŞLAR DEVAM EDİYOR



Diyanet İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına her kesimden destek geliyor.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından, İsrail'in zulmü altında zor günler geçiren Filistin halkına destek olmak amacıyla başlatılan "Özgür Filistin'in Yanındayız" yardım kampanyası il ve ilçe müftülükleri ile TDV şubelerince sürdürülüyor. Bu

çerçeve de Öğretmen Sıdika Avar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde Filistin için toplanan yardımlar, Okul Müdürü Abdurrahman Güvenç öncülüğünde öğrenciler tarafından Filistin'e gönderilmek üzere TDV Elazığ şubesine teslim edildi. Elazığ İl Müftüsü İrfan Üstündağ, "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına desteklerinden dolayı lise mensuplarına teşekkürlerini ilettiler. **İHA**



Emniyet personeline sıcak çorba ikramı



Türkiye Diyanet Vakfı tarafından düzenlenen "İçimizi ısıtan iyilik" projesi çerçevesinde ilde görev yapan emniyet personelerine çorba ikramında bulunuldu.

Yozgat İl Müftüsü Ali Gülden öncülüğünde Türkiye Diyanet Vakfı mobil ikram aracında hazırlanan çorbalar, Muslubelen uygulama noktasında görev yapan İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri ve sürücülere ikram edildi. İl Emniyet Müdürü Recep Tecimer'in de katıldığı etkinlikte İl Müftüsü Gülden tarafından Türkiye Diyanet Vakfı'nın faaliyetleri de anlatıldı. Çorba ikramına ikinci gün Yozgat Şehir Hastanesi önünde devam edilecek ve son gün ise Yozgat Bozok Üniversitesi Kampüsünde öğrencilere çorba ikramında bulunulacak.





**ÖĞRENCİLERDEN
FİLİSTİN'E
92 BİN TL** 



Filistin Yararına Kermes Düzenlendi



Siirt'in Kurtalan ilçesinde Filistin yararına kermes düzenlendi.
Selahaddin Eyyubi

İmam Hatip Ortaokulu tarafından bir düğün salonunda düzenlenen kermeste öğrenciler tarafından çeşitli yöresel ürünler ve Filistin temalı eşyalar satışa sunuldu. Kermesten elde edilecek gelir **Türkiye Diyanet Vakfı** aracılığıyla Filistin'e gönderilecek.

Okul Aile Birliği Başkanı Mehmet Emin Altunç,

İsrail'in saldırılarda bulunduğu Filistinlilere destek sunmak için kermes düzenlediklerini belirterek, elde edilecek gelirin onlara ulaştırılacağını söyledi.

Kurtalan'ın Filistinlilerin yanında olduğunu belirten Altunç, yardım sağlayan herkese teşekkür etti.

Haber:Bircan Sobacı



Emniyet personeline sıcak çorba ikramı

KTürkiye **Diyanet Vakfı** tarafından düzenlenen "İçimizi ısıtan iyilik" projesi çerçevesinde ilde görev yapan emniyet personellerine çorba ikramında bulunuldu. Yozgat İl Müftüsü Ali Gülden öncülüğünde **Türkiye Diyanet Vakfı** mobil ikram aracında hazırlanan çorbalar, Muslubelen uygulama noktasında görev yapan İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri ve sürücülere ikram edildi. İl Emniyet Müdürü Recep Tecimer'in de katıldığı etkinlikte İl Müftüsü Gülden tarafından **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın faaliyetleri de anlatıldı. Çorba ikramına ikinci gün Yozgat Şehir Hastanesi önünde devam edilecek ve son gün ise Yozgat Bozok Üniversitesi Kampüsünde öğrencilere çorba ikramında bulunulacak. ■ İHA

Müftülükten 150 Filistinli aileye gıda paketi



■ Kilis'te yaşayan 150 Filistinli aileye gıda paketi dağıtımı yapıldı. **2'de**

Müftülükten 150 Filistinli aileye gıda paketi

Kilis'te yaşayan 150 Filistinli aileye gıda paketi dağıtımı yapıldı.

Kilis İl Müftülüğü **Türkiye Diyanet Vakfı** Kilis Şubesinde, Kilis'te yaklaşık 7 yıldan beri ikameti bulunan 150 Filistinli aileye yatsı namazı sonrası Beşyüzevler Hacı Ekrem Çetin Camii girişinde Kilis İl Müftüsü Alettin Bozkurt, İl Müftü yardımcıları ve Vaizlerin gözetiminde gıda paketi dağıtımı yapıldı.

Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan Kilis İl Müftüsü Alettin Bozkurt, "Yardıma gönderen, dağıtan ve katkısı olan tüm kardeşlerimizden Allah razı olsun. Ülkemizde ve hasseten Filistin'de Şehit olan tüm kardeşlerimize bir kere daha



Allah'tan rahmet diliyorum.

Onlara bu zulmü yapan, Allah tarafından lanetlenmiş azgın Yahudilerin hak ettikleri cezaları en

yakın zamanda görmeyi de Cenab-ı Mevlamızdan niyaz ediyoruz" diye konuştu.

Haber: Şükrü UNCUOĞLU

“İçimizi Isıtan İyilik” projesi devam ediyor

Türkiye Diyanet Vakfı'ndan
Sıcak Bir Dokunuş: "İçimizi
Isıtan İyilik" Projesi Yozgat'ta
Devam Ediyor

Türkiye Diyanet Vakfı
(TDV), Yozgat İl Müftülüğü
ve Vakıf Şubesi iş birliğiyle
gerçekleştirilen "İçimizi Isıtan
İyilik" projesi, kapsamında
sürücülere ve görev yapan
güvenlik güçlerine çorba ikram
edildi. **Devamı 5'de**



“İçimizi Isıtan İyilik” projesi devam ediyor

Türkiye Diyanet Vakfı'ndan Sıcak Bir Dokunuş: "İçimizi Isıtan İyilik" Projesi Yozgat'ta devam ediyor.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), Yozgat İl Müftülüğü ve Vakıf Şubesi iş birliğiyle gerçekleştirilen "İçimizi Isıtan İyilik" projesi, kapsamında sürücülere ve görev yapan güvenlik güçlerine çorba ikram edildi.

Yozgat Muslubelen mevkiinde TDV'nin 'mobil ikram aracı' ile hayata geçirilen proje kapsamında, Yozgat İl Emniyet Müdürlüğü asayiş uygulama noktasında İl Müftüsü Ali Gülden ve İl Emniyet Müdürü Recep Tecimer'in de katılımıyla gerçekleşen ikramda, vatandaşlara çorba ikramının yanı sıra aynı zamanda **Türkiye Diyanet Vakfı'nın** yürüttüğü çeşitli sosyal yardım ve faaliyetleri hakkında da bilgi verildi.

Projede görev alan din görevlileri ve TDV Yozgat Kadın Kolları gönüllüleri, çorba ikramı ile sıcak bir ortam oluşturdu.

Projenin 3 gün süreceği ve farklı noktalarda devam edeceği belirtildi. İkinci

gün etkinliği, Yozgat Şehir Hastanesi önünde gerçekleşecek. Üçüncü ve son gün ise Bozok Üniversitesi Kampüsü meydanında vatandaşlarla buluşacak. **Haber Merkezi**



Yozgat'ta 'İçimizi Isıtan İyilik'

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) 'mobil ikram aracı' İl Müftülüğü ve TDV Yozgat Şubesi katkılarıyla "İçimizi Isıtan İyilik" projesi kapsamında Muslubelen mevkiinde İl Emniyet Müdürlüğü asayiş uygulama noktasında vatandaşlara çorba ikramında bulundu.

HABERİ 3'DE





'İçimizi Isıtan İyilik'

Türkiye Diyanet Vakfı tarafından "İçimizi Isıtan İyilik" sloganıyla başlatılan proje kapsamında Yozgat'ta vatandaşlara çorba ikram edildi.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) 'mobil ikram aracı' İl Müftülüğü ve TDV Yozgat Şubesi katkılarıyla "İçimizi Isıtan İyilik" projesi kapsamında Muslubelen mevkiinde İl Emniyet Müdürlüğü asayiş uygulama noktasında vatandaşlara çorba ikramında bulundu.

İl Müftüsü Ali Gülden ve İl Emniyet Müdürü Recep Tecimer'in de katıldığı ikramda vatandaşlara çorba ikram edilirken **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın faaliyetleri hakkında vatandaşlarımıza bilgi verildi.

Din görevlileri ve TDV Yozgat Kadın Kolları gönüllüleri tarafından yapılan çorba ikramı ile gönüller ısıtıldı. 3 gün 3 ayrı nokta yapılması planlanan çorba ikramları Şehir Hastanesi önünde ve 3 Bozok Üniversitesi Kampüsü meydanında olacak. **HABER MERKEZİ**



TDV GENEL MÜDÜRÜ TURAN: "2023'TE 63 MİLYON 421 BİN 735 KİŞİYE ULAŞTIK"

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü İzani Turan, "Kimin bir derdi varsa o dertle dertlenmek bizim derdimiz. Allah'a şükür böyle bir derdimiz ve misyonumuz var. Bu yıl 63 milyon 421 bin 735 kişiye değişik kanallarla ulaştık" dedi. Türkiye Diyanet Vakfı Genel Merkezi'nde 2023 yılı sene sonu değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda konuşan TDV Genel Müdürü İzani Turan, 2023 yılında Gazze, Arakan, Yemen, Afrika ve deprem bölgesine vakfın ulaştırdığı yardımlara ilişkin bilgi verdi. Turan, Kahramanmaraş merkezli depremlerde herkesin seferber olduğunu söyledi. Depremın ilk gününden itibaren TDV ve Diyanet İşleri Başkanlığının koordineli olarak çalıştığını belirten Turan, "Başta Diyanet İşleri Başkanımız olmak üzere vakfımızın üst düzey çalışanları hemen olaya müzahir oldu. Biz mutfak mobil aracı, ikram aracımızı, arama kurtarmamızı ve gönüllülerimizi bölgeye seferber ettik" diye konuştu. Turan, TDV'nin vatandaşların başlıları ile deprem bölgesine bin 684 tır ve 439 kamyonet gıda, sağlık ve insani malzeme ulaştırdığını kaydetti. 3 bin 678 adet konteynerin AFAD ile beraber kurulduğuna dikkati çeken Turan, "Bir o kadar da evvelden çadırlarımızı kurmuştuk. Çadırlar geçici bir tedbir ama akabinde konteynerlerin siparişini vererek, imalatını gerçekleştirerek bölgeye konumlandırmış olduk. Bugüne kadar afet bölgesinde 8 milyon insana ulaştık. Bu bazen sıcak yemek, bazen kıyafet oldu. Bazen de Ramazan kolisi şeklinde oldu. Ramazan ayı ile beraber biz bu rakamı 10 milyona çıkardık. Elbette bütün dikkatlerimiz deprem bölgesine yoğunlaşmış oldu" ifadelerini kullandı. Kurban Bayramı'nda vatandaşların TDV'ye deprem bölgesine ulaştırılması için 745 bin 735 hisse kurban bağışında bulunduğunu aktaran Turan, "Bu bütün zamanların güven patlamasıydı. Milletimizin bize olan



itimidin zirve yapmasıydı. 34 milyon 667 bin insanın evinde aş, sofrasında yemek oldu milletimizin emaneti kurbanlıklar ve etler" dedi.

Turan, Gazze'ye de yardımların ulaştırılmaya çalışıldığını dile getirdi. Hastanede günde üç öğün yemek verdiklerini fakat İsrail'in saldırıları sonucu masum insanların şehit edildiğini söyleyen Turan, 2023 yılında 1 milyon 525 bin insana temiz su ulaştırdıklarını ifade etti. Turan, "Dünyanın dört bir yanında ve suya hasret kalan bölgelerde bugüne kadar Türkiye Diyanet Vakfı bin 300 küsur su kuyusu açtı. Emme basma tulumba tarzı değil, en az 15 tane musluğu olan vakıf çeşmemizden bahsediyorum. 25 yıl garantili olan vakıf çeşmelerinden bahsediyorum" diye konuştu. İzani Turan ayrıca, yurt içi ve yurt dışında farklı noktalara 247 bin adet Kur'an-ı Kerim

gönderildiğini belirtti. Turan, 48 bin 506 öğrenciye 2023 yılında burs ve eğitim yardımı verildiğini de hatırlattı.

"2023'te 63 Milyon 421 Bin 735 Kişiyeye Ulaştık"

TDV'nin yurt dışı ve yurt içindeki yetimlere sahip çıktığını anlatan Turan, şöyle konuştu: "Unutursan Yetim Kalırsın" diye bir çalışmamız var. 4 bin 435 yetim himayemizde hayatlarına devam ediyor. TDV KAGEM birimimiz ve gönüllülerimiz kanalıyla bin 300 şubemizin destekleriyle kadın, aile ve gençliğe yönelik faaliyetlerle 5 milyon insana dokunduk. Nerede bir yara varsa, o yarayı iyileştirmek için yaramın yanına varıyor. Kimin bir derdi varsa, o dertle dertlenmek bizim derdimiz. Allah'a şükür böyle bir derdimiz ve misyonumuz var. Bu yıl 63 milyon 421 bin 735 kişiye değişik kanallarla ulaştık." İHA





TDV'DEN MİLYONLUK İYİLİK

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü İzani Turan, "Kimin bir derdi varsa o dertle dertlenmek bizim derdimiz. Allah'a şükür böyle bir derdimiz ve misyonumuz var. Bu yıl 63 milyon 421 bin 735 kişiye değişik kanallarla ulaştık" dedi.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Merkezi'nde 2023 yılı sene sonu değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda konuşan TDV Genel Müdürü İzani Turan, 2023 yılında Gazze, Arakan, Yemen, Afrika ve deprem bölgesine vakfın ulaştırdığı yardımlara ilişkin bilgi verdi. Turan, Kahramanmaraş merkezli depremlerde herkesin seferber olduğunu söyledi. Depremin ilk gününden itibaren TDV ve **Diyanet İşleri Başkanlığı'nın** koordineli olarak çalıştığını belirten Turan, "Başta **Diyanet İşleri Başkanımız** olmak üzere vakfımızın üst düzey çalışanları hemen olaya müzahir oldu. Biz mutfak mobil aracı, ikram aracımızı, arama kurtarmamızı ve gönüllülerimizi bölgeye seferber ettik" diye konuştu.

Turan, TDV'nin vatandaşların başlıca derdi olan deprem bölgesine bin 684 tır ve 439 kamyonet gıda, sağlık ve insani malzeme ulaştırdığını kaydetti. 3 bin 678 adet konteynerin AFAD ile beraber kurulduğuna dikkati çeken Turan,

"Bir o kadar da evvelden çadırlarımızı kurmuştuk. Çadırlar geçici bir tedbir ama akabinde konteynerlerin siparişini vererek, imalatını gerçekleştirerek bölgeye konumlandırmış olduk. Bugüne kadar afet bölgesinde 8 milyon insana ulaştık. Bu bazen sıcak yemek, bazen kıyafet oldu. Bazen de Ramazan kolisi şeklinde oldu. Ramazan ayı ile beraber biz bu rakamı 10 milyona çıkardık. Elbette bütün dikkatlerimiz deprem bölgesine yoğunlaşmış oldu" ifadelerini kullandı.

Kurban Bayramı'nda vatandaşların TDV'ye deprem bölgesine ulaştırılması için 745 bin 735 hisse kurban bağışında bulunduğunu aktaran Turan, "Bu bütün zamanların güven patlamasıydı. Milletimizin bize olan itimatının zirve yapmasıydı. 34 milyon 667 bin insanın evinde aş, sofrasında yemek oldu milletimizin emaneti kurbanlıklar ve etler" dedi.

Turan, Gazze'ye de yardımların ulaştırılmaya çalışıldığını dile getirdi. Hastanede günde üç öğün yemek verdiklerini fakat İsrail'in saldırıları sonucu masum insanların şehit edildiğini söyleyen Turan, 2023 yılında 1 milyon 525 bin insana temiz su ulaştırdıklarını ifade etti. Turan, "Dünyanın dört bir yanında ve suya hasret kalan bölgelerde

bugüne kadar **Türkiye Diyanet Vakfı** bin 300 küsur su kuyusu açtı. Emme basma tulumba tarzı değil, en az 15 tane musluğu olan vakıf çeşmemizden bahsediyorum. 25 yıl garantili olan vakıf çeşmelerinden bahsediyorum" diye konuştu.

İzani Turan ayrıca, yurt içi ve yurt dışında farklı noktalara 247 bin adet Kur'an-ı Kerim gönderildiğini belirtti. Turan, 48 bin 506 öğrenciye 2023 yılında burs ve eğitim yardımı verildiğini de hatırlattı.

"2023'TE 63 MİLYON 421 BİN 735 KİŞİYE ULAŞTIK"

TDV'nin yurt dışı ve yurt içindeki yetimlere sahip çıktığını anlatan Turan, şöyle konuştu:

"Unutursan Yetim Kalırsın' diye bir çalışmamız var. 4 bin 435 yetim himayemizde hayatlarına devam ediyor. TDV KAGEM birimiz ve gönüllülerimiz kanalıyla bin 300 şubemizin destekleriyle kadın, aile ve gençliğe yönelik faaliyetlerle 5 milyon insana dokunduk. Nerede bir yara varsa, o yarayı iyileştirmek için yaralının yanına varıyor. Kimin bir derdi varsa, o dertle dertlenmek bizim derdimiz. Allah'a şükür böyle bir derdimiz ve misyonumuz var. Bu yıl 63 milyon 421 bin 735 kişiye değişik kanallarla ulaştık." **IHA**



TDV'DEN MİLYONLUK İYİLİK

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü İzani Turan, "Kimin bir derdi varsa o dertle dertlenmek bizim derdimiz. Allah'a şükür böyle bir derdimiz ve misyonumuz var. Bu yıl 63 milyon 421 bin 735 kişiye değişik kanallarla ulaştık" dedi.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Merkezi'nde 2023 yılı sene sonu değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda konuşan TDV Genel Müdürü İzani Turan, 2023 yılında Gazze, Arakan, Yemen, Afrika ve deprem bölgesine vakfın ulaştırdığı yardımlara ilişkin bilgi verdi.

HALFETİ İLÇESİNDE "KUDÜS BİLİNCİ" KONULU SEMİNER DÜZENLENDİ

URFANATİK.COM

Şanlıurfa İl Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kadın Aile ve Gençlik Merkezi (KAGEM) tarafından Halfeti İlçesinde "Kudüs Bilinci" konulu seminer düzenlendi.



Halfeti İlçesinde bulunan Ümmü Gülsüm Kız Anadolu Lisesinde düzenlenen seminere İl Müftü Yardımcısı Zeynep Kaya Demirtaş, Aile ve Dini Rehberlik Bürosu İl Koordinatörü Emetullah Koyuncu, KAGEM Şube Sorumlusu Hatice Öztürk ile öğrenciler katıldı.

İl Müftü Yardımcısı Zeynep Kaya Demirtaş, Aile ve Dini Rehberli Bürosu İl Koordinatörü Emetullah Koyuncu ile KAGEM Şube Sorumlusu Hatice Öztürk "Kudüs Bilinci" başlığı altında öğrencilere yönelik birer konuşma gerçekleştirdi. Seminerde konuşan İl Müftü Yardımcısı Demirtaş, "Allah, bazı mekanları bazı mekanlardan üstün tutmuştur. Bunlar Mekke, Medine ve Kudüs'tür. Allah'ın harem olarak kutsadığı bu mekanları korumak ve onlar için maddi ve manevi mücadele etmek her Müslüman'ın görevidir" dedi



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Türkiye Diyanet Vakfı 2023'te 63 milyon 421 bin 735 kişiye ulaştı

https://yazilimcimckani.com/2023/12/28/tdv-2-milyon-dolarlik-yardimi-gazze-ye-ustastirdi-2023te-149-ulkede-63-milyon-kisiye-yardim-eli-uzatildi/?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=tdv-2-milyon-dolarlik-yardimi-gazze-ye-ustastirdi-2023te-149-ulkede-63-milyon-kisiye-yardim-eli-uzatildi

<https://surmelihaber.com/tdv-genel-muduru-izani-turan-2023te-63-milyon-421-bin-735-kisiye-ustastik-16766h.htm>

<https://www.yenisafak.com/gundem/tdv-2-milyon-dolarlik-yardimi-gazze-ye-ustastirdi-2023te-149-ulkede-63-milyon-kisiye-yardim-eli-uzatildi-4590728>

<https://www.hurriyet.com.tr/yerel-haberler/ankara/2023te-63-milyondan-fazla-kisiye-ustasti-42382572>

https://www.iletisim.gov.tr/turkce/yerel_basin/detay/turkiye-diyamet-vakfi-genel-merkezinde-2023-yili-sene-sonu-degerlendirme-toplantisi-gerceklestirildi

<https://www.merhabahaber.com/turkiye-diyamet-vakfindan-gazze-ye-2-milyon-dolar-bagis-1880926h.htm>

<https://www.beyzadehaber.com/gundem/tdvden-gazze-ye-2-milyon-dolarlik-yardim-h104530.html>

<https://www.milligazete.com.tr/haber/18594972/tdvden-gazze-ye-2-milyon-dolarlik-yardim>

TDV KAGEM'in "İki İnsan Bir Hayat: Evlilik Okulu" seminerleri sona erdi

<https://www.iha.com.tr/ankara-haberleri/tdv-kagemin-iki-insan-bir-hayat-evlilik-okulu-seminerleri-sona-erdi-49640760>

<https://www.sondakika.com/yerel/haber-tdv-kagem-in-iki-insan-bir-hayat-evlilik-okulu-sem-16671509/>

<https://www.habergazetesi.com.tr/tdv-kagemin-iki-insan-bir-hayat-evlilik-okulu-seminerleri-sona-erdi>

<https://www.karamanolay.com/tdv-kagem-in-iki-insan-bir-hayat-evlilik-okulu-seminerleri-sona-erdi/73901/>

<https://www.t4haber.com.tr/tdv-kagem-in-iki-insan-bir-hayat-evlilik-okulu-seminerleri-sona-erdi/634304/>

<https://www.kenthaber27.com/haber/tdv-kagem-in-iki-insan-bir-hayat-evlilik-okulu-seminerleri-sona-erdi-644233.html>

<https://www.sondakika-24.com/tdv-kagemin-iki-insan-bir-hayat-evlilik-okulu-seminerleri-sona-erdi>

<https://www.beyazgundem.com/gundem/tdv-kagemin-iki-insan-bir-hayat-evlilik-okulu-seminerleri-sona-erdi-h1999412.html>

<https://www.bursa.com/haber/tdv-kagem-in-iki-insan-bir-hayat-evlilik-okulu-seminerleri-sona-erdi-839109.html>

<https://www.nehaber24.com/tdv-kagemin-iki-insan-bir-hayat-evlilik-okulu-seminerleri-sona-erdi>

<https://www.haberler.com/yerel/tdv-kagem-iki-insan-bir-hayat-evlilik-okulu-seminer-serisi-sona-erdi-16671499-haberi/>

<https://www.haber16.com/tdv-kagem-in-iki-insan-bir-hayat-evlilik-okulu-seminerleri-sona-erdi/1355652/>

<https://www.nethaber.com.tr/tdv-kagem-in-iki-insan-bir-hayat-evlilik-okulu-seminerleri-sona-erdi/1003970/>

<https://www.sesimizgazetesi.com/haber/tdv-kagem-in-iki-insan-bir-hayat-evlilik-okulu-seminerleri-sona-erdi-44315.html>

<https://www.haberdakik.com/guncel/tdv-kagemin-iki-insan-bir-hayat-evlilik-okulu-seminerleri-sona-erdi-116666h>

<https://www.olay53.com/haber/tdv-kagemin-iki-insan-bir-hayat-evlilik-okulu-seminerleri-sona-erdi-1373399.htm>

<https://www.bursaburada.com/tdv-kagem-in-iki-insan-bir-hayat-evlilik-okulu-seminerleri-sona-erdi/313438/>

<https://www.sha.com.tr/tdv-kagem-in-iki-insan-bir-hayat-evlilik-okulu-seminerleri-sona-erdi/260889/>

<https://www.haber7.com/guncel/haber/3378594-iki-insan-bir-hayat-evlilik-okulu-seminerleri-sona-erdi>

<https://turkiyeiyigazete.com/gundem/iki-insan-bir-hayat-evlilik-okulu-seminerleri-sona-erdi/>

<https://arthaber.net/haber/tdv-kagemin-iki-insan-bir-hayat-evlilik-okulu-seminerleri-sona-erdi-684469.html>

<https://objektifturkiye.com/haber/tdv-kagemin-iki-insan-bir-hayat-evlilik-okulu-seminerleri-sona-erdi-42946.html>

<https://www.haberintakasi.com/haber/tdv-kagem-in-iki-insan-bir-hayat-evlilik-okulu-seminerleri-sona-erdi-haberi-228495>

<https://www.cthaber.com/haber/18597324/tdv-kagemin-iki-insan-bir-hayat-evlilik-okulu-seminerleri-sona-erdi>

<https://www.kayserigundem.com.tr/tdv-kagem-in-iki-insan-bir-hayat-evlilik-okulu-seminerleri-sona-erdi/95776/>

<https://www.basin54.com/haber/tdv-kagemin-iki-insan-bir-hayat-evlilik-okulu-seminerleri-sona-erdi-38362.html>

<https://www.objektifturkiye.com/haber/tdv-kagemin-iki-insan-bir-hayat-evlilik-okulu-seminerleri-sona-erdi-42946.html>

<https://www.inegolonline.com/guncel-olaylar/haber/tdv-kagemin-iki-insan-bir-hayat-evlilik-okulu-semi-1052048270/>

<https://kayserigurhaber.com/haber/tdv-kagemin-iki-insan-bir-hayat-evlilik-okulu-seminerleri-sona-erdi-325622.html>

<https://www.nnchaber.com/amp/iki-insan-bir-hayat-evlilik-okulu-seminerleri-tamamlandi>

<https://www.ilerigazetesi.com.tr/730-kisi-katildi-dolu-dolu-9-haftada-sona-gelindi>

<https://www.diyanehaber.com.tr/tdv-kagemin-iki-insan-bir-hayat-evlilik-okulu-seminerleri-sona-erdi>

Filistin'e yardımlar ve destekler devam ediyor

<https://www.elazighaber23.com/elazig-da-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor/19504/>
<https://www.elazigonline.com/elazig-da-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor/36932/>
<https://www.haberayrinti.com/elazig-da-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor/19786/>
<https://www.harputtv.com.tr/elazig-da-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor/22542/>
<https://www.diyadinnet.com/elazig-da-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-h298171/>
<https://arthaber.net/haber/elazigda-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-684793.html>
<https://www.t4haber.com.tr/elazig-da-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor/634659/>
<https://www.kenthaber27.com/haber/elazig-da-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-644635.html>
<https://www.beyazgundem.com/gundem/elazigda-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-h1999843.html>
<https://www.bursayenihaber.com/elazig-da-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor/569832/>
<https://www.elazighaber.com/elazig-da-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor/28204/>
<https://www.malatyaguncel.com/elazigda-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-2435044h.htm>
<https://www.karsmanset.com/haber/elazigda-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-1095498.htm>
<https://www.turangazetesi.net/elazigda-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor>
<https://www.linehaber.com.tr/elazigda-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor/>
https://kernekh Haber.com/elazigda-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-136589h.html?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=elazigda-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor
<https://www.elazigsonhaber.com/gundem/elazigda-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-3-h131725.html>
<https://kayserigurhaber.com/haber/elazigda-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-325946.html>
<https://ajansturkhaber.com/haber/elazigda-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-287204.html>
<https://www.ihacom.tr/elazig-haberleri/elazigda-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-49698540>
<https://www.ajansturkhaber.com/haber/elazigda-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-287204.html>
<https://www.sondakika.com/yerel/haber-filistin-e-yardim-kampanyasina-destek-artiyor-16673433/>
<https://www.erganigazetesi.com.tr/universiteli-ogrencilerden-ornek-davranis>
<https://www.mardinlife.com/gundem/universiteli-ogrencilerden-ornek-davranis>
<https://www.nusaybinmedya.com/universiteli-ogrencilerden-ornek-davranis/>
<https://www.ardahanhaber.com.tr/filistin-icin-bagislar-devam-ediyor/28048/>
<https://www.pusulahaber.com.tr/konyada-ogrencilerden-filistine-92-bin-tl-1747523h.htm>
<https://www.kaleninsesi.com/haber/18599001/canakkale-sehit-omer-halisdemir-imam-hatip-ortaokulundan-filistin-icin-anlamli-bagis>
<https://www.diyanehaber.com.tr/kahramanmarastan-filistine-destek>
<https://yesilirmakgazetesi.com.tr/ziyaret-ilkogretim-okulu-ndan-filistin-e-anlamli-yardim/10447/>
<https://www.diyanehaber.com.tr/muglada-gazze-ye-yardim-icin-iyilik-atolyesi-acildi>

Yozgat'ta sıcak çorba ikramı

<https://arthaber.net/haber/emniyet-personeline-sicak-corba-ikrami-684800.html>
<https://www.arthaber.net/haber/emniyet-personeline-sicak-corba-ikrami-684800.html>
<https://www.ihacom.tr/yoZgat-haberleri/emniyet-personeline-sicak-corba-ikrami-49697571>
<https://www.turkiyegercekleri.com/emniyet-personeline-sicak-corba-ikrami/629933/>
<https://www.kysmedyahaber.com/emniyet-personeline-sicak-corba-ikrami/18947/>
<https://www.habergazetesi.com.tr/emniyet-personeline-sicak-corba-ikrami>
<https://www.gazeteavraya.com/emniyet-personeline-sicak-corba-ikrami/25394/>
<https://www.gazeterize.com/emniyet-personeline-sicak-corba-ikrami>
<https://www.kenthaber27.com/haber/emniyet-personeline-sicak-corba-ikrami-644627.html>
<https://www.t4haber.com.tr/emniyet-personeline-sicak-corba-ikrami/634650/>
<https://www.sivasmemleket.com.tr/emniyet-personeline-sicak-ikram>
<https://www.karsmanset.com/haber/emniyet-personeline-sicak-corba-ikrami-1095489.htm>
<https://www.sesimizgazetesi.com/haber/emniyet-personeline-sicak-corba-ikrami-44371.html>
<https://www.bursayenihaber.com/emniyet-personeline-sicak-corba-ikrami/569825/>

<https://www.yozgathakimiyet.com.tr/emniyet-personeline-sicak-corba-ikrami>
<https://www.ilerigazetesi.com.tr/yozgatta-sicacik-bulusma-corba-ikrami-ruzgari-esti>
<https://yeniufukgazetesi.com.tr/icimizi-isitani-iyilik-projesi-devam-ediyor/>
<https://www.inegolonline.com/guncel-olaylar/haber/emniyet-personeline-sicak-corba-ikrami-1052048595/>
<https://www.yozgathabergazete.com/haber/gundem/icimizi-isitani-iyilik-5466>
<https://merhabayozgat.com/icimizi-isitani-iyilik-projesi-devam-ediyor/>
<https://www.yozgatcamlik.com/haber/18596071/yozgatta-iyilik-dolu-gunler-tdvden-vatandaslara-corba-ikrami>

Türkiye genelinde Filistinliler yararına kermesler düzenleniyor

<https://www.gazetevitamin.com/haber/64743-filistin-icin-kermes-duzenleyen-ogrenciler-gelirleri-diyamet-vakfina-teslim-etti>
<https://habernerde.com/genel/siirtte-filistin-yararina-kermes-duzenlendi/>
<https://www.trthaber.com/haber/guncel/siirtte-filistin-yararina-kermes-duzenlendi-824347.html>
<https://mysivas.com/muftu-altunkayadan-tesekkur-ziyareti-86060.html>
<https://www.diyanehaber.com.tr/muftu-afilistine-destek-olan-kuran-kurslarina-tesekkur-ziyareti>

Giresun'da "Kardeşlik Buluşması" gerçekleştirildi

<https://www.mihraphaber.com/haber/18595825/giresunda-kardeslik-bulusmasi>

Sivil toplum kuruluşlarından Filistin'e destek çağrısı

<https://gundemhaber.org/2023/12/28/sivil-toplum-kuruluslarindan-tarihi-cagri-1-ocak-sabahi-tum-halkimizi-galata-koprusune-bekliyoruz-2/>
<https://www.kelkitgazetesi.com/sivil-toplum-kuruluslarindan-tarihi-cagri-1-ocak-sabahi-tum-halkimizi-galata-koprusune-bekliyoruz>
<https://www.olay18.com/stklardan-tarihi-cagri-1-ocak-sabahi-tum-halkimizi-galata-koprusune-bekliyoruz/>
<https://sokakhaber.net/sivil-toplum-kuruluslarindan-tarihi-cagri-1-ocak-sabahi-tum-halkimizi-galata-koprusune-bekliyoruz/>

Kilis'te Filistinli ailelere yardım eli uzatıldı

<https://www.vizyonhavadis.com/haber/muftulukten-150-filistinli-aileye-gida-paketi-60184.html>
<https://www.kilispostasi.com/kilis-muftulugu-filistinli-ailelere-yardim-eli-uzatti-il-muftusu-bozkurt-tan-anlamli-aciklama/1224856/>

Kayseri İl Müftüsü Yusuf Akkuş uluslararası öğrencilerle buluştu

<https://www.diyanehaber.com.tr/muftu-akkus-uluslararasi-ogrencilerle-bulustu>

TDV İyilik Çarşısı kışlık kıyafetleri Etimesgutlu ihtiyaç sahipleri ile buluşturdu

<https://www.polatlipostasi.com/tdv-iyilik-carsisi-kislik-kiyafetleri-etimesgutlu-ihtiyac-sahipleri-ile-bulusturdu>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	28.12.2023	12:14:36	ÜLKE TV	TURKİYE GAZZE İÇİN SEFERBER	ÜLKE'DE BUGÜN	00:01:55
2	28.12.2023	12:37:13	LİDER TV	TDY'DEN 63 MİLYON KİŞİYE YARDIM	HABERLER	00:01:24
3	28.12.2023	16:18:45	LİDER TV	TDY'DEN 63 MİLYON KİŞİYE YARDIM	HABER SAATİ	00:01:34
4	28.12.2023	18:06:27	LİDER TV	TDY'DEN 63 MİLYON KİŞİYE YARDIM	HABERLER	00:01:24
5	28.12.2023	20:24:38	KANAL 23 TV	ELAZIĞ'DA FİLİSTİN İÇİN BAĞIŞLAR DEVAM EDİYOR	ANA HABER	00:01:03